
 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 22 de Março de 2024 – Edição 467 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 
 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 032/2024, para 

aquisição de valvula solenoide da empresa GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS 

INTERNACIONAIS EIRELI, visando a manutenção corretiva da Motoniveladora XCMG Modelo 

GR1803BR ano 2019, no valor total de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais), com base no Art. 75, 

inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21. 

                             

                                                           Passa Sete, 19 de março de 2024. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 
 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 033/2024, para 

aquisição de roda guia da empresa PADRÃO COMPONENTES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EIRELI, 

visando a manutenção corretiva da Escavadeira HYUNDAI Modelo 140LC ano 2014, no valor total de R$ 

2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), com base no Art. 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.   

 

                                                             Passa Sete, 19 de março de 2024. 

 

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                          Prefeito Municipal 

                                                                

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-03-22T16:43:16-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




